
www.muzeumvalassko.czwww.muzeumvalassko.cz

| @muzeumregionuvalassko 

 

ZÁMEK KINSKÝCH
VE VALAŠSKÉM MEZIŘÍČÍ

AKTUÁLNÍ VÝSTAVY

17. 9. 2024 – 20. 4. 2025

KRÁSNO ZMIZELÉ
Přijďte se podívat, jak to žilo v městečku Krásno, než se před 100 lety stalo součástí Valašského Meziříčí.

11. 2. – 4. 5. 2025

STOPY UMU
Poznejte technická zařízení a nástroje, které ulehčovaly práci lidem na Valašsku v 18. a 19. století. 

AKCE A DOPROVODNÉ PROGRAMY

12. 4. 2025 | 9:00–17:00 hodin

VELIKONOCE V MUZEU 
Tradiční akce láká na ukázky lidových zvyků a řemesel, folklorní vystoupení, tvůrčí dílny a další zábavu.

24. 4. 2025 | 8:30–15:00 hodin

DEN ZEMĚ
Přijďte si užít zábavu i zajímavé poznání na akci plné aktivit pro všechny věkové kategorie. Vstup zdarma.

26. 4. 2025 | 17:00 hodin

VSETÍNSKÁ ULICE 
OBJEKTIVEM ČASU
V dalším díle cyklu besed nad starými fotografiemi a vzpomínkami pamětníků zacílíme na Vsetínskou ulici.

ZÁMEK LEŠNÁ
U VALAŠSKÉHO MEZIŘÍČÍ

Zámek Lešná u Valašského Meziříčí je během zimy uzavřen. Nová sezona začíná 1. dubna. Otevřeno bude 
Út.–Ne. | 9:00–17:00 hodin. Park je přístupný celoročně, každý den od 8:00 do 18:00 hodin.

AKTUÁLNÍ VÝSTAVY  

5. 4. – 30. 6. 2025 

MEZI LINKOU A SNEM
Prohlédněte si výběr tvorby ilustrátorky a grafičky Šárky Kukučkové. Vernisáž proběhne 4. 4. v 16 hodin.

Dle otevírací doby zámku

HISTORICKÉ INTERIÉRY
Projděte si krásné historické komnaty a nahlédněte do života bývalých šlechtických majitelů zámku.

Dle otevírací doby zámku

POCTA KINSKÝM
Stálá expozice představuje v kontextu dějin dramatické osudy bývalých majitelů zámku rodiny Kinských.

Každý den | 8:00–18:00 hodin

ZÁMECKÝ PARK
Užijte si procházku anglickým parkem, který na jaře rozkvetá v úžasnou zahradu plnou barev a vůní.

AKCE A DOPROVODNÉ PROGRAMY

12. 4. 2025 | 13:00–17:00 hodin

VELIKONOCE TRADIČNĚ,
NETRADIČNĚ
Seznamte se prostřednictvím her, úkolů a zábavného tvoření, jak se slaví Velikonoce u nás i ve ve světě. 

26. 4. 2025 | 9:00 hodin | Při nepřízni počasí se akce ruší

VÍTÁNÍ PTAČÍHO ZPĚVU
S ornitologem Zdeňkem Tyllerem za ptáky žijícími v okolí Choryňských rybníků. Sraz vlak. stanice Lhotka n. B.

D
U
B
E
N

B
Ř
E
Z
E
N  


